UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STNMT

         Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn kiểm toán độc lập thuộc dự

án xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 46 xã thuộc 3 huyện Hữu Lũng,

Lộc Bình và Đình Lập tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện Quyết định số 446/QĐ-STNMT ngày 29/12/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu tư vấn kiểm toán độc lập thuộc dự án xây dựng hệ thống hồ sơ địa

chính 46 xã thuộc 3 huyện Hữu Lũng, Lộc Bình và Đình Lập tỉnh Lạng Sơn. Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn thông báo đến nhà thầu kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu trên như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu

- Công ty TNHH PKF Việt Nam.

 - Địa chỉ: Số 1, Nguyễn Huy Tưởng, phường Thanh Xuân Trung, quận

Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

- Giá đề nghị trúng thầu: 440.717.000 VND (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi

triệu bảy trăm mười bảy nghìn), đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan khác.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt về lý do không

được lựa chọn của từng nhà thầu: Không có (do chỉ có 01 nhà thầu tham dự).

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 12 năm 2022.

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn (Địa chỉ: Số 5

đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn thông báo để Công ty TNHH

PKF Việt Nam biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:

Nơi nhận:

- Công ty TNHH PKF Việt Nam.

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Văn phòng ĐKĐĐ (đăng Website);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Viết Hải

		2022-12-29T16:36:12+0700

		2022-12-29T17:43:07+0700

		2022-12-29T17:43:07+0700

		2022-12-29T17:43:07+0700